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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2018
RADOM, 20-10-2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2018-10-20 - 11:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. CUR, Kacper 07 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:16.24 302
50m: 35.83 35.83 150m: 1:56.71 40.70 250m: 3:17.16 40.25 350m: 4:37.78 40.26

100m: 1:16.01 40.18 200m: 2:36.91 40.20 300m: 3:57.52 40.36 400m: 5:16.24 38.46

2. OSÓBKA-MORAWSKI, Eryk 08 Ukp Polonia Warszawa 5:32.23 260
50m: 36.28 36.28 150m: 2:00.92 42.72 250m: 3:25.84 42.47 350m: 4:51.15 43.20

100m: 1:18.20 41.92 200m: 2:43.37 42.45 300m: 4:07.95 42.11 400m: 5:32.23 41.08

3. PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódz 5:37.01 249
50m: 36.98 36.98 150m: 2:02.80 43.54 250m: 3:30.39 42.88 350m: 4:50.15 37.88

100m: 1:19.26 42.28 200m: 2:47.51 44.71 300m: 4:12.27 41.88 400m: 5:37.01 46.86

4. CYGAŃSKI, Krzysztof 07 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:37.72 248
50m: 39.24 39.24 150m: 2:05.84 43.21 250m: 3:32.38 43.16 350m: 4:57.18 41.87

100m: 1:22.63 43.39 200m: 2:49.22 43.38 300m: 4:15.31 42.93 400m: 5:37.72 40.54

5. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI, Mateusz07 Ukp Polonia Warszawa 5:37.98 247
50m: 36.53 36.53 150m: 2:01.39 43.45 250m: 3:27.87 43.21 350m: 4:55.78 43.94

100m: 1:17.94 41.41 200m: 2:44.66 43.27 300m: 4:11.84 43.97 400m: 5:37.98 42.20

6. KRÓLIK, Szymon 07 Ukp Polonia Warszawa 5:41.56 239
50m: 36.39 36.39 150m: 2:02.11 43.47 250m: 3:29.80 44.22 350m: 4:58.27 43.98

100m: 1:18.64 42.25 200m: 2:45.58 43.47 300m: 4:14.29 44.49 400m: 5:41.56 43.29

7. BUŁKIN, Igor 07 Nowodworski OSiR 5:59.04 206
50m: 41.36 41.36 150m: 2:14.75 46.76 250m: 3:45.95 46.45 350m: 5:16.58 44.44

100m: 1:27.99 46.63 200m: 2:59.50 44.75 300m: 4:32.14 46.19 400m: 5:59.04 42.46

8. BIENIECKI, Stefan 07 Ukp Polonia Warszawa 6:04.93 196
50m: 39.36 39.36 150m: 2:12.13 45.67 250m: 3:44.91 46.56 350m: 5:19.69 47.64

100m: 1:26.46 47.10 200m: 2:58.35 46.22 300m: 4:32.05 47.14 400m: 6:04.93 45.24

9. CIURA, Robert 08 Ukp Polonia Warszawa 6:18.28 176
50m: 40.91 40.91 150m: 2:15.55 46.97 250m: 4:44.18 1:38.62 350m: 6:18.28 45.90

100m: 1:28.58 47.67 200m: 3:05.56 50.01 300m: 5:32.38 48.20 400m: 6:18.28

10. JADOWSKI, Szymon 07 MKS Piaseczno 6:27.52 164
50m: 43.71 43.71 150m: 2:23.31 49.62 250m: 4:03.71 50.67 350m: 5:42.93 50.54

100m: 1:33.69 49.98 200m: 3:13.04 49.73 300m: 4:52.39 48.68 400m: 6:27.52 44.59

11. SZYMCZUKIEWICZ, Krzysztof 07 Nowodworski OSiR 6:31.69 159
50m: 42.70 42.70 150m: 2:22.39 50.73 250m: 4:04.75 50.99 350m: 5:45.00 49.99

100m: 1:31.66 48.96 200m: 3:13.76 51.37 300m: 4:55.01 50.26 400m: 6:31.69 46.69

12. MALIŃSKI, Julian 07 Nowodworski OSiR 6:54.14 134
50m: 43.26 43.26 150m: 2:29.06 53.89 250m: 4:16.46 54.30 350m:

100m: 1:35.17 51.91 200m: 3:22.16 53.10 300m: 5:12.01 55.55 400m: 6:54.14

12 - 13 lat

1. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 4:23.41 523
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:23.41

2. BARAN, Maciej 05 Uks Żoliborz 4:37.39 447
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.97 35.82 250m: 2:53.47 36.05 350m: 4:03.59 35.11

100m: 1:06.15 34.85 200m: 2:17.42 35.45 300m: 3:28.48 35.01 400m: 4:37.39 33.80

3. POPIEL, Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 4:38.22 443
50m: 34.09 34.09 150m: 1:44.09 35.92 250m: 2:55.23 35.85 350m: 4:04.68 34.19

100m: 1:08.17 34.08 200m: 2:19.38 35.29 300m: 3:30.49 35.26 400m: 4:38.22 33.54

4. SZUTER, Maciej 05 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 4:42.32 424
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.46 35.90 250m: 2:55.09 36.36 350m: 4:07.43 35.78

100m: 1:06.56 35.14 200m: 2:18.73 36.27 300m: 3:31.65 36.56 400m: 4:42.32 34.89
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2018
RADOM, 20-10-2018

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. OKOŃ, Maksymilian 05 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 4:42.95 422
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.81 35.89 250m: 2:54.78 36.43 350m: 4:07.81 36.38

100m: 1:05.92 34.52 200m: 2:18.35 36.54 300m: 3:31.43 36.65 400m: 4:42.95 35.14

6. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 4:43.62 419
50m: 30.42 30.42 150m: 1:42.16 36.69 250m: 2:56.09 37.00 350m: 4:09.31 36.08

100m: 1:05.47 35.05 200m: 2:19.09 36.93 300m: 3:33.23 37.14 400m: 4:43.62 34.31

7. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 MKS Piaseczno 4:44.78 414
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.97 36.37 250m: 2:55.76 36.54 350m: 4:08.96 36.21

100m: 1:06.60 35.27 200m: 2:19.22 36.25 300m: 3:32.75 36.99 400m: 4:44.78 35.82

8. TRYDULSKI, Oskar 05 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 4:58.30 360
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.00 38.00 250m: 3:04.50 38.72 350m: 4:21.19 38.38

100m: 1:09.00 36.38 200m: 2:25.78 38.78 300m: 3:42.81 38.31 400m: 4:58.30 37.11

9. LEWENHAUPT, Oskar 06 MKS Trójka Łódz 5:00.04 354
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.60 38.71 250m: 3:06.85 38.72 350m: 4:23.89 38.37

100m: 1:10.89 37.99 200m: 2:28.13 38.53 300m: 3:45.52 38.67 400m: 5:00.04 36.15

10. KOZIŃSKI, Jan 06 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:20.01 291
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.60 42.02 250m: 3:21.77 40.99 350m: 4:43.19 40.16

100m: 1:17.58 41.14 200m: 2:40.78 41.18 300m: 4:03.03 41.26 400m: 5:20.01 36.82

11. STANIAK, Mikołaj 06 Mks Wodnik 5:20.43 290
50m: 37.14 37.14 150m: 1:59.80 41.37 250m: 3:21.26 40.11 350m: 4:43.67 41.41

100m: 1:18.43 41.29 200m: 2:41.15 41.35 300m: 4:02.26 41.00 400m: 5:20.43 36.76

12. PSUT, Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Mazowieck 5:32.43 260
50m: 38.50 38.50 150m: 2:05.03 43.59 250m: 3:30.70 41.75 350m: 4:53.59 41.28

100m: 1:21.44 42.94 200m: 2:48.95 43.92 300m: 4:12.31 41.61 400m: 5:32.43 38.84

13. JAKUBOWSKI, Mateusz 05 Nowodworski OSiR 5:36.07 251
50m: 42.29 42.29 150m: 2:19.86 49.37 250m: 3:59.64 50.10 350m: 5:36.09 47.34

100m: 1:30.49 48.20 200m: 3:09.54 49.68 300m: 4:48.75 49.11 400m: 5:36.07

14. STRATYŃSKI, Wiktor 06 MKS Trójka Łódz 5:45.16 232
50m: 38.93 38.93 150m: 2:06.03 44.15 250m: 3:36.07 45.31 350m: 5:03.27 43.94

100m: 1:21.88 42.95 200m: 2:50.76 44.73 300m: 4:19.33 43.26 400m: 5:45.16 41.89

15. ZIĘBAKOWSKI, Marek 06 Mks Wodnik 5:58.06 208
50m: 38.57 38.57 150m: 2:09.29 45.93 250m: 3:42.00 46.25 350m: 5:15.04 46.18

100m: 1:23.36 44.79 200m: 2:55.75 46.46 300m: 4:28.86 46.86 400m: 5:58.06 43.02

16. CEGLIŃSKI, Karol 05 Nowodworski OSiR 6:20.76 173
50m: 41.45 41.45 150m: 2:18.73 49.05 250m: 3:58.16 49.39 350m: 5:37.12 49.25

100m: 1:29.68 48.23 200m: 3:08.77 50.04 300m: 4:47.87 49.71 400m: 6:20.76 43.64

14 - 15 lat

1. PASZKOWSKI, Konstanty 03 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 4:23.21 524
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.00 33.02 250m: 2:42.34 33.71 350m: 3:50.04 33.74

100m: 1:01.98 32.23 200m: 2:08.63 33.63 300m: 3:16.30 33.96 400m: 4:23.21 33.17

2. DUDKIEWICZ, Jan 04 Uks Żoliborz 4:38.22 443
50m: 31.25 31.25 150m: 1:41.61 35.54 250m: 2:54.26 36.09 350m: 4:05.39 35.69

100m: 1:06.07 34.82 200m: 2:18.17 36.56 300m: 3:29.70 35.44 400m: 4:38.22 32.83

3. WICIAK, Radosław 04 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 4:38.43 442
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.43 36.02 250m: 2:56.17 36.76 350m: 4:07.06 34.93

100m: 1:07.41 35.24 200m: 2:19.41 35.98 300m: 3:32.13 35.96 400m: 4:38.43 31.37

4. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódz 4:38.46 442
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.41 35.29 250m: 2:53.46 36.11 350m: 4:05.25 35.53

100m: 1:06.12 34.90 200m: 2:17.35 35.94 300m: 3:29.72 36.26 400m: 4:38.46 33.21

5. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódz 4:38.78 441
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.96 35.50 250m: 2:53.50 35.93 350m: 4:04.76 35.46

100m: 1:06.46 34.63 200m: 2:17.57 35.61 300m: 3:29.30 35.80 400m: 4:38.78 34.02
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OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PŁYWANIU 2018
RADOM, 20-10-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. DUDKIEWICZ, Kacper 02 Ukp Polonia Warszawa 4:09.85 613
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.56 31.95 250m: 2:35.38 31.83 350m: 3:39.67 32.26

100m: 59.61 31.09 200m: 2:03.55 31.99 300m: 3:07.41 32.03 400m: 4:09.85 30.18

2. RUTA, Kamil 02 Ukp Polonia Warszawa 4:17.97 556
50m: 28.88 28.88 150m: 1:31.83 32.05 250m: 2:37.12 32.75 350m: 3:44.51 33.72

100m: 59.78 30.90 200m: 2:04.37 32.54 300m: 3:10.79 33.67 400m: 4:17.97 33.46

3. GONTARCZYK, Kamil 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 4:43.97 417
50m: 29.40 29.40 150m: 1:40.38 35.89 250m: 2:54.44 37.53 350m: 4:09.38 37.32

100m: 1:04.49 35.09 200m: 2:16.91 36.53 300m: 3:32.06 37.62 400m: 4:43.97 34.59

4. KARAKULA, Michał 02 KS Neptun Sokolow Podlaski 4:55.29 371
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.50 37.12 250m: 3:00.73 38.61 350m: 4:18.57 39.08

100m: 1:06.38 34.95 200m: 2:22.12 38.62 300m: 3:39.49 38.76 400m: 4:55.29 36.72

5. KRYSTOSZYK, Maciej 02 KS Neptun Sokolow Podlaski 5:25.03 278
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.14 40.55 250m: 3:17.78 41.94 350m: 4:42.82 43.01

100m: 1:13.59 38.66 200m: 2:35.84 41.70 300m: 3:59.81 42.03 400m: 5:25.03 42.21


